
Instalaciones Hidrosanitarias 
 

58% 

Instalaciones de gas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

7 Niveles + Rooftop 
 

 

 
34 Unidades 

 
 
 

800 m2 de Terreno 
 

 
Palm Spring #115 

Colonia Versalles 

AVANCE DE OBRA 

78.77% 

 

 

  

 

ACTIVIDAD 
Preliminares 

 

 
Movimiento de Tierras 

 

 
Cimentación 

 

 
Estructura 

 

 
Instalaciones Eléctricas 

 

 
 

 

 

 

 
100% 

 
100% 

 
100% 

 
100% 

 
52% 

 
64% 

 

ACTIVIDAD 
Albañilería 

 

 
Pisos 

 

 
Recubrimientos 

 

 
Pastas y estucos 

 

 
Plafones 

 

 
Pintura 

 

 
Carpintería 

 

 
96% 

 
16% 

 
10% 

 
24% 

 
47% 

 
2% 

 
2% 

ACTIVIDAD 
Ventanería PVC 

1% 

Herrería 

0% 

Cocinas 

1% 

Paisajismo 

0% 

Celosía 

0% 

Limpieza fina 

0% 

 

ETAPAS 
 

 

Trabajos: Terminación de albañilería en rooftop y aplicación de impermeabilizante, aplanados en fachadas, además de 

preparación de plafones e instalaciones en general. 

 

ESTATUS: EN TIEMPO 

ETAPA: APLANADOS Y 
PLAFONES 

    
 


